
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/174/2012 

RADY GMINY PCIM 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pcim na rok 2012 – Nr XIX/128/2012 Rady Gminy Pcim 

z dnia 27 stycznia 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104; z późn. zm.) – Rada Gminy w Pcimiu uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem na rok 2012 o kwotę 323 021,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 282 841,00 zł,  

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 40 180,00 zł,  

Dział  Nazwa  Plan przed 

zmianą  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po 

zmianach  

bieżące  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

6 459 088,28  0,00  75 000,00  6 534 088,28  

 Podatek od środków transportowych (0340)  208 400,00  0,00  72 400,00  280 800,00  

 Wpływy z różnych opłat(§0690)  0,00  0,00  2 600,00  2 600,00  

801  Oświata i wychowanie  870 138,00  0,00  39 529,00  909 667,00  

 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze(§0750)  

14 700,00  0,00  2 300,00  17 000,00  

 Wpływy z różnych dochodów(§0970)  242 406,00  0,00  37 229,00  279 635,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  279 367,85  0,00  168 312,00  447 679,85  

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich(§2007)  

258 823,92  0,00  143 065,20  401 889,12  

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

20 543,93  0,00  25 246,80  45 790,73  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 5177



3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich(§2009)  

bieżące  razem:  28 851 253,95  0,00  282 841,00  29 134 094,95  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

354 556,88  0,00  168 312,00  522 868,88  

 

majątkowe  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  742 100,00  0,00  40 180,00  782 280,00  

 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego(§6610)  

742 100,00  0,00  40 180,00  782 280,00  

majątkowe  razem:  3 385 842,30  0,00  40 180,00  3 426 022,30  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 143 742,30  0,00  0,00  1 143 742,30  

 

Ogółem:  32 237 096,25  0,00  323 021,00  32 560 117,25  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 498 299,18  0,00  168 312,00  1 666 611,18  

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 ogółem o kwotę 323 021,00 zł, z czego :  

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 189 825,50 zł,  

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 133 195,50 zł,  

- jak poniżej:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5177



Dział  
 

Rozdział  Nazwa  Plan  Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600   Transport 
i łączność  

przed 
zmianą  

3 768 252,63  1 949 906,00  1 949 906,00  20 300,00  1 929 606,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 818 346,63  1 818 346,63  805 771,77  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  32 410,00  32 410,00  32 410,00  5 000,00  27 410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 800 662,63  1 982 316,00  1 982 316,00  25 300,00  1 957 016,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 818 346,63  1 818 346,63  805 771,77  0,00  

 60078  Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych  

przed 
zmianą  

1 366 506,00  1 366 506,00  1 366 506,00  11 100,00  1 355 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  32 410,00  32 410,00  32 410,00  5 000,00  27 410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 398 916,00  1 398 916,00  1 398 916,00  16 100,00  1 382 816,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka 
mieszkaniowa  

przed 
zmianą  

243 317,39  241 183,39  241 183,39  20 145,00  221 038,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 134,00  2 134,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  24 500,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  267 817,39  242 683,39  242 683,39  21 645,00  221 038,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 134,00  25 134,00  0,00  0,00  

 70005  Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami  

przed 
zmianą  

241 183,39  241 183,39  241 183,39  20 145,00  221 038,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  24 500,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  265 683,39  242 683,39  242 683,39  21 645,00  221 038,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23 000,00  23 000,00  0,00  0,00  

710   Działalność 
usługowa  

przed 
zmianą  

116 925,50  116 925,50  67 000,00  0,00  67 000,00  49 925,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -49 925,50  -49 925,50  0,00  0,00  0,00  -49 925,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  49 925,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49 925,50  49 925,50  49 925,50  0,00  

po zmianach  116 925,50  67 000,00  67 000,00  0,00  67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49 925,50  49 925,50  49 925,50  0,00  

 71095  Pozostała 
działalność  

przed 
zmianą  

49 925,50  49 925,50  0,00  0,00  0,00  49 925,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -49 925,50  -49 925,50  0,00  0,00  0,00  -49 925,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  49 925,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49 925,50  49 925,50  49 925,50  0,00  

po zmianach 
  

49 925,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49 925,50  49 925,50  49 925,50  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5177



801   Oświata 
i wychowanie  

przed 
zmianą  

15 541 867,00  14 944 867,00  14 428 845,00  11 816 307,00  2 612 538,00  0,00  516 022,00  0,00  0,00  0,00  597 000,00  597 000,00  597 000,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  39 529,00  39 529,00  39 529,00  3 211,00  36 318,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  15 581 396,00  14 984 396,00  14 468 374,00  11 819 518,00  2 648 856,00  0,00  516 022,00  0,00  0,00  0,00  597 000,00  597 000,00  597 000,00  0,00  

 80101  Szkoły 
podstawowe  

przed 
zmianą  

6 642 811,00  6 642 811,00  6 374 571,00  5 539 372,00  835 199,00  0,00  268 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 323,00  6 323,00  6 323,00  0,00  6 323,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 649 134,00  6 649 134,00  6 380 894,00  5 539 372,00  841 522,00  0,00  268 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola  przed 
zmianą  

1 307 120,00  1 307 120,00  1 262 120,00  1 061 140,00  200 980,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  29 000,00  29 000,00  29 000,00  0,00  29 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 336 120,00  1 336 120,00  1 291 120,00  1 061 140,00  229 980,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110  Gimnazja  przed 
zmianą  

3 285 929,00  3 285 929,00  3 148 008,00  2 773 600,00  374 408,00  0,00  137 921,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  995,00  995,00  995,00  0,00  995,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 286 924,00  3 286 924,00  3 149 003,00  2 773 600,00  375 403,00  0,00  137 921,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80114  Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 
szkół  

przed 
zmianą  

574 500,00  574 500,00  573 500,00  480 320,00  93 180,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 211,00  3 211,00  3 211,00  3 211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  577 711,00  577 711,00  576 711,00  483 531,00  93 180,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  przed 
zmianą  

5 187 062,00  5 187 062,00  837 564,80  627 131,80  210 433,00  22 000,00  4 327 497,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17 000,00  -17 000,00  -17 000,00  0,00  -17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 170 062,00  5 170 062,00  820 564,80  627 131,80  193 433,00  22 000,00  4 327 497,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  Domy pomocy 
społecznej  

przed 
zmianą  

132 615,00  132 615,00  132 615,00  0,00  132 615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17 000,00  -17 000,00  -17 000,00  0,00  -17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  115 615,00  115 615,00  115 615,00  0,00  115 615,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej  

przed 
zmianą  

314 516,66  314 516,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  314 516,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  168 312,00  168 312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  482 828,66  482 828,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  482 828,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85395  Pozostała 
działalność  

przed 
zmianą  

314 516,66  314 516,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  314 516,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5177



zwiększenie  168 312,00  168 312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  168 312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  482 828,66  482 828,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  482 828,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska  

przed 
zmianą  

1 442 972,83  296 822,83  290 180,83  0,00  290 180,83  0,00  0,00  6 642,00  0,00  0,00  1 146 150,00  1 146 150,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  75 270,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 270,00  60 270,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 518 242,83  311 822,83  305 180,83  0,00  305 180,83  0,00  0,00  6 642,00  0,00  0,00  1 206 420,00  1 206 420,00  0,00  0,00  

 90001  Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód  

przed 
zmianą  

1 148 650,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 146 150,00  1 146 150,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  60 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 270,00  60 270,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 208 920,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 206 420,00  1 206 420,00  0,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg  

przed 
zmianą  

221 800,00  221 800,00  221 800,00  0,00  221 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  236 800,00  236 800,00  236 800,00  0,00  236 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  przed 
zmianą  

32 204 929,60  28 527 265,27  21 423 842,91  14 913 404,48  6 510 438,43  879 725,50  5 102 538,20  321 158,66  0,00  800 000,00  3 677 664,33  3 677 664,33  1 516 805,47  0,00  

zmniejszenie  -66 925,50  -66 925,50  -17 000,00  0,00  -17 000,00  -49 925,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  389 946,50  256 751,00  88 439,00  9 711,00  78 728,00  0,00  0,00  168 312,00  0,00  0,00  133 195,50  133 195,50  49 925,50  0,00  

po zmianach  32 527 950,60  28 717 090,77  21 495 281,91  14 923 115,48  6 572 166,43  829 800,00  5 102 538,20  489 470,66  0,00  800 000,00  3 810 859,83  3 810 859,83  1 566 730,97  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5177



3. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Pcim na 2012 r. – jak poniżej:  

  

Dz.  Rozdz.  Nazwa treść  Plan na 

2012  

  Wydatki majątkowe razem:  

w tym;  

133 195,50  

700   Gospodarka mieszkaniowa  23 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  23 000,00  

  1.       Studnia głębinowa przy ośrodku zdrowia w Trzebuni  

2.       Remont lokalu w budynku socjalnym Pcim 513  

6 000,00  

17 000,00  

710   Działalność usługowa  49 925,50  

 71095  Pozostała działalność  49 925,50  

  1.        E-powiat, budowa Zintegrowanego Systemu Informacji Przestrzennej, wsparciem dla 

administracji publicznej w Powiecie Myślenickim – dotacja dla Powiatu Myślenickiego  

49 925,50  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  60 270,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  60 270,00  

  1.        Opracowanie i wykonanie prac projektowych w zakresie budowy sieci kanalizacyjnej wraz 

z towarzyszącą realizowane w ramach porozumienia dla gmin: Pcim, Lubień i Tokarnia - analiza 

opcji rozwiązania systemu odprowadzania ścieków z gmin Lubień, Pcim i Tokarnia  

60 270,00  

  Razem:  133 195,50  

 

4. § 2 pkt. 4 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: "wykaz programów i projektów realizowanych 

z udziałem środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, jak poniżej:"  

  

L.p  Program- jego cel i zadania  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

Okres 

realizacji 

programu  

Łączne 

nakłady 

finansowe  

Wysokość wydatków w roku 2012  

środki 

budżetu 

Gminy  

środki 

z budżetu 

państwa  

środki 

z EFRR  

1  2  3  4  5  6   7  8  

1.  Odnowa i rozwój wsi  

„Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej i odnowa miejscowości 

Trzebunia”  

Oś 3 „Jakość życia na obszarach 

wiejskich i różnicowanie 

gospodarki wiejskiej”  

PROW 2007-2013  

UG  2011-2012  805 771,77  327 851,44  0,00  477 920,33  

2.  Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez Ośrodki 

Pomocy Społecznej „Szansa dla 

aktywnych” Działanie 7.1 Rozwój 

i upowszechnianie aktywnej 

integracji POKL  

GOPS Pcim  2010-2012  496 106,00  25 172,54  1 855,96  162 901,70  

3.  Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach 

„Mistrzostwa matematyki”  

Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy 

edukacyjne na obszarach 

wiejskich POKL  

ZOS  2011-2012  46 842,25  0,00  5 236,12  29 671,34  

4.  Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach „Dwa 

narody – wspólna historia”  

Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy 

edukacyjne na obszarach 

wiejskich POKL  

ZOS  2012  40 380,00  0,00  6 057,00  34 323,00  

5.  Rozbudowa infrastruktury 

społecznej na terenie gminy Pcim  

Działanie 6.2 Infrastruktura 

społeczna, w tym edukacyjna 

UG  2009-2012  918 682,65  198 759,64  239 

723,07  

12 617,26  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5177



i sportowa Małopolskiego 

Regionalnego Programu 

Operacyjnego  

6.  Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach 

„Aktywni razem!”  

Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy 

edukacyjne na obszarach 

wiejskich POKL  

ZOS  2012  49 299,00  0,00  7 394,85  41 904,15  

7.  Szwajcarsko-Polski Program 

Współpracy „Demontaż 

i bezpieczne składowanie 

wyrobów zawierających azbest 

z województwa małopolskiego”  

UG  2012-2016  910 465,00  996,00  0,00  5 646,00  

8.  „Poszerzenie oferty turystyczno-

rekreacyjno-sportowej w Gminie 

Pcim w celu zwiększenia ruchu 

turystycznego” - Małopolski 

Regionalny Program Operacyjny 

Oś Priorytetowa 3. Turystyka 

i przemysł kulturowy, Działanie 

3.1 Rozwój infrastruktury 

turystycznej, Schemat C: Rozwój 

produktów i oferty turystycznej 

regionu  

UG  2012-2013  1 314 727,03  28 508,43  36 775,87  48 749,40  

9.  „Indywidualizacja – szansą dla 

dzieci z Gminy Pcim  

Działanie 9.1.2 Wyrównywanie 

szans edukacyjnych uczniów 

z grup o utrudnionym dostępie do 

edukacji oraz zmniejszanie różnic 

w jakości usług edukacyjnych 

w ramach POKL  

ZOS  2012-2013  228 792,00  0,00  25 246,80  143 065,20  

 

5.§ 4 pkt.1 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączna kwotę przychodów budżetu 

w wysokości 2.350.666,07 zł oraz łączoną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.382.832,72 zł, 

w specyfikacji jak poniżej:"  

  

Lp.  NAZWA  PLAN 2012  

1  Dochody ogółem  32 560 117,25  

A  Dochody bieżące  29 134 094,95  

B  Dochody majątkowe  3 426 022,30  

2  Wydatki ogółem  32 527 950,60  

A  Wydatki bieżące  28 717 090,77  

B  Wydatki majątkowe  3 810 859,83  

3  Wynik (nadwyżka/deficyt)  32 166,65  

A  Nadwyżka operacyjna (dochody bieżące – wydatki bieżące + wolne środki)  1 056 354,52  

4  Przychody budżetu  2 350 666,07  

 z czego:     

 - kredyty  

- pożyczki  

1 200 000,00  

477 920,33  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

- przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

639 350,34  

 

33 395,40  

5  Rozchody budżetu  2 382 832,72  

 z czego:     

 - spłata rat z zaciągniętych kredytów  1 834 213,32  

 - spłata rat z zaciągniętych pożyczek  515 224,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5177



 - pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  

33 395,40  

 

6. § 6 pkt.2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: „dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego:”  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Dochody  Wydatki  

1  2  3  4  5  6  

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  782 280,00  782 280,00  

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  782 280,00   

      6610  Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

782 280,00   

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód   782 280,00  

       Wydatki majątkowe   782 280,00  

       a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   782 280,00  

   RAZEM:  782 280,00  782 280,00  

§ 2. § 7 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty 

dotacji udzielanych w roku 2012, w łącznej kwocie 883 367,50 – jak w załączniku Nr 1.”  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi 

przepisami dla aktów prawa miejscowego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pcim  

Małgorzata Węgrecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5177



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVII/174/2012 

Rady Gminy Pcim 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pcim w roku 2012  

      

DZ.  ROZDZ.  NAZWA  Rodzaj dotacji z budżetu  dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych  

710     Działalność usługowa     49 925,50     

 71095  Pozostała działalność     49 925,50   

   dotacja celowa (inwestycyjna) 

na pomoc finansową udzielaną 

między JST  

49 925,50   

750     Administracja publiczna      7 000,00  

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego  

    7 000,00  

   dotacja celowa (bieżąca) na 

zadania JST zlecone innym 

podmiotom  

 7 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa  

    5 000,00  

 75412  Ochotnicze staże pożarne      5 000,00  

   dotacja celowa (bieżąca) na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

 5 000,00  

852     Pomoc społeczna        19 000,00  

 85295  Pozostała działalność      19 000,00  

   dotacja ceowa (bieżąca) na 

zadania JST zlecone innym 

podmiotom  

 19 000,00  

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

 6 642,00   

 90002  Gospodarka odpadami   6 642,00   

   Dotacja celowa (bieżąca) na 

zadania realizowane na 

podstawie porozumień z JST  

6 642,00   

921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

   708 800,00     

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

 474 000,00   

   dotacje podmiotowe  474 000,00   

 92116  Biblioteki   234 800,00   

   dotacje podmiotowe  234 800,00   

926     Kultura fizyczna i sport        87 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury 

i sportu  

  87 000,00  

   dotacje celowe (bieżące) na 

wspieranie rozwoju sportu 

kwalifikacyjnego  

 75 000,00  

   dotacja celowa (bieżąca) na 

zadania JST zlecone innym 

podmiotom  

 12 000,00  

   Razem:  765 367,50  118 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5177



      

OGÓŁEM DOTACJE 883 367,50 zł     

w tym:      

- dotacje podmiotowe: 708 800,00 zł     

- dotacje celowe: 174 567,50zł     

w tym:      

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 124 642,00 zł    

- dotacje celowe w zakresie wydatków inwestycyjnych 49 925,50 zł    

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pcim  

Małgorzata Węgrecka 
 

 

 

Uzasadnienie  

I. Dochody  

II.  

1. W dziale 756 – dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki zawiązane z ich poborem, zwiększa się o kwotę 75.000 zł, § 0340 - 

podatek od środków transportowych o kwotę 72.400 zł, §0690 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 

2 600zł.  

2. W dziale 801 – oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów o kwotę 39.529 zł w tym § 0750 – 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 2.300 zł, § 0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 37.229 zł.  

3. W dziel 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan dochodów o kwotę 

168.312 złotych w związku z podpisaniem umowy na zadanie pod nazwą „Indywidualizacja – szansą dla 

dzieci z Gminy Pcim  

4. W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan dochodów o kwotę 40.180 zł 

§ 6610 – dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na zadanie pn.” Opracowanie 

i wykonanie prac projektowych w zakresie budowy sieci kanalizacyjnej wraz z towarzyszącą realizowane 

w ramach porozumienia dla gmin: Pcim, Lubień i Tokarnia - analiza opcji rozwiązania systemu 

odprowadzania ścieków z gmin Lubień, Pcim i Tokarnia”.  

 

II. Wydatki  

 

1. W dziel 600 – transport i łączność zwiększa się plan wydatków o kwotę 32.410 zł z przeznaczeniem na 

wydatki związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych (roboty remontowe, inspektor nadzoru)  

2. W dziele 700 – Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 23000 zł 

z przeznaczeniem na studnię głębinową przy ośrodku zdrowia w Trzebuni w kwocie 6.000 zł, oraz remont 

pomieszczenia w budynku byłego SKR pod lokal socjalny 17.000 zł.  

3. W dziale 710 – Działalność usługowa dokonuje się przeniesienia wydatków w zakresie realizacji zadania „E-

powiat, budowa Zintegrowanego Systemu Informacji Przestrzennej, wsparciem dla administracji publicznej 

w Powiecie Myślenickim”.  

4. W dziel 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 39.529 złotych 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 3.211zł oraz na wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 36.318 zł.  

5. W dziale 852 – Pomoc społeczna zmniejsz się plan wydatków bieżących o kwotę 17.000 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5177



6. W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan wydatków o kwotę 

168.312 złotych w związku z podpisaniem umowy na zadanie pod nazwą „Indywidualizacja – szansą dla 

dzieci z Gminy Pcim  

7. W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się plan wydatków majątkowych 

o kwotę 60 270 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. ”Opracowanie i wykonanie prac projektowych 

w zakresie budowy sieci kanalizacyjnej wraz z towarzyszącą realizowane w ramach porozumienia dla 

gmin: Pcim, Lubień i Tokarnia - analiza opcji rozwiązania systemu odprowadzania ścieków z gmin Lubień, 

Pcim i Tokarnia”.  

  

  

Przewodniczący Rady Gminy Pcim  

Małgorzata Węgrecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5177


		2012-10-22T14:32:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




